RAnathema sit. **V.** Memores estote verbo-
rum, quæ prædicta sunt ab Apostolis Domi-
ni nostri Jesu Christi. 15.

LECTIO VIII.

Ex Libro quarto Divinarum
Institutionum Lactantii.

Discipuli per provincias dispersi, fun-
damenta Ecclesiæ ubique posuerunt,
facientes & ipsi in nomine magistri Dei ma-
gna & pene incredibilia miracula: quia
discendens instruxerat eos virtute ac pote-
state, qua posset nova annuntiationis ra-
tio fundari & confirmari: sed & futura ap-
eruit illis omnia, quæ Petrus & Paulus Ro-
mæ prædicaverunt, & ea prædicatio in me-
moriā scripta permanēvit; in qua cum
multa alia mira, tum etiam hoc futurum
esse dixerunt, ut post breve tempus immi-
teret Deus regem, qui expugnaret Iud-
aos, & civitates eorum solo ad aquaret, ip-
pos autem fame sitique confectos obside-
ret. Postremo ut capti venirent in manus
hostium, eo quod exsultaverint super
amantissimum & probatissimum Dei Filium.
Itaque post illorum obitum, cum eos Nero
interemisset, Iudaeorum nomen & gentem
Vespasianus extinxit, fecitque omnia, quæ
illifutura prædixerant. **R**Percutere terram.
V. Isti sunt duo filii olei, qui adfūstunt Domi-
natori universæ terræ. Gloria.

IN III. NOCTURNO.

LECTIO IX.

Ex Epistola secunda beati Petri Apostoli.

Fratres, magis fatagite, ut per bona opera certam vestram vocationem & electionem faciatis: hæc enim facientes non peccabitis aliquando. Sicut enim abundanter ministrabitur vobis introitus in æternum regnum Domini nostri, & Salvatoris Jesu Christi. Propter quod incipiamus vos semper commonere de his: & quidem scientes, & confirmatos vos in præsenti veritate. Iustum autem arbitror, quamdiu sum in hoc tabernaculo, suscitare vos in commonitione: certus quod velox est depositio tabernaculi mei, secundum quod & Dominus noster Jesus Christus significavit mihi. Dabo autem operam, & frequenter habere vos post obitum meum, uthorum memoriam faciatis.

LECTIO X.

Ex Actibus Apostolorum.
A Mileto Paulus mittens Ephesum, vocavit maiores natu Ecclesia. Qui cum venissent ad eum, & simul essent, dixit eis: Vos scitis à prima die, qua ingressus sum in Asiam, qualiter vobiscum per omne tempus fuerim serviens Domino cum omni humilitate, & lacrymis, &

97.

temptationibus, quæ mihi acciderunt ex infidiliis Iudaorum: quomodo nihil subtraxerim utilium, quominus annuntiarem vobis & docerem vos publice, & per domos, testificans Judæis atque Gentilibus in Deum pœnitentiam & fidem in Dominum nostrum Jesum Christum. Et nunc ecce alligatus ego spiritu, vado in Jerusalem; quæ in ea ventura sint mihi, ignorans; nisi quod Spiritus sanctus per omnes civitates mihi protestatur, dicens: Quoniam vincula & tribulationes Hierosolymis me manent. Sed nihil horum vereor: nec facio animam meam pretiosiorem quam me, dummodo confitendum cursum meum, & ministerium verbi, quod accepi à Domino Iesu: testificari Evangelium gratia Dei.

LECTIO XI.

FTnunc ecce egoscio, quia amplius non videbitis faciem meam vos omnes, per quo transivi prædicans regnum Dei. Quapropter contestor vos hodierna die, quia mundus sum à sanguine omnium. Non enim subterfugi, quominus annuntiarem omne consilium Dei vobis. Adtende vobis & universo gregi, in quo vos Spiritus sanctus posuit Episcopos regere Ecclesiam Dei, quam acquisivit sanguine suo. Egoscio, quoniam intrabunt post discessiōnem meam lupi rapaces in vos, non par-

centes gregi. Et ex vobis ipsis exsurgent
viri loquentes perversa, ut abducant disci-
pulos post se. Propter quod vigilate, memo-
ria retinentes: quoniam per triennium
nocte & die non cessavi, cum lacrymis mo-
nens unumquemque vestrum. Et nunc
commendo vos Deo, & verbo gratiae ip-
sius, qui potens est adificare, & dare here-
ditatem in sanctificatis omnibus.

LECTIO XII.

Argentum & aurum aut vestem nul-
lius concupivi, sicut ipsis scitis: quo-
niam ad ea, quae mihi opus erant, & his, qui
mecum sunt, ministraverunt manus istae.
Omnia ostendi vobis, quoniam sic laboran-
tes oportet suscipere infirmos, ac memi-
nisse verbi Domini Jesu, quoniam ipse
dixit: Beatus est, magis dare, quam acci-
pere. Etcum haec dixisset, positis geni-
bus suis oravit cum omnibus illis. Magn,
autem fletus factus est omnium: & pro-
cumbentes super collum Pauli, oscula-
bantur eum, dolentes maxime in verbo,
quod dixerat, quoniam amplius faciem
ejus non essent visuri. Et deducebant
eum ad navem.

IN
ASSUMPTIONE B.M.V.

INT. NOCTURNO.

LECTIO I.

De Canticis canticorum.

Flos campi, & lily convallium.
Esicut lily inter spinas, sic amica mea
 inter filias. Sicut malus inter ligna silva-
 rum, sic dilectus meus inter filios. Sub
 umbra illius, quem desideraveram, sedi;
 & fructus ejus dulcis gutturi meo. Intro-
 duxit me in cellam vinariam, ordinavit
 in me caritatem. Fulcite me floribus, stipa-
 te me malis, quia amore langueo. Lava
 ejus sub capite meo, & dextera illius am-
 plexabitur me. Adjuro vos filiae Jerusa-
 lem per capreas, cervosque camporum,
 ne fuscitetis, neque evigilare faciatis di-
 lectam, quo ad usque ipsa velit.

LECTIO II.

Vox dilecti mei, ecce iste venit saliens
 in montibus, transiliens colles. En-
 dilectus meus loquitur mihi: Surge, pro-
 pera amica mea, columba mea, formosa
 mea, & veni. Iam enim hyems transiit, im-
 ber abiit, & recessit: flores apparuerunt
 in terra nostra; tempus putationis adve-
 nit, vox turturis audita est in terra nostra,
 ficus protulit grossos suos, vineæ florentes

dederunt odorem suum. Surge amica
mea, speciosa mea, & veni, columba mea
in foraminibus petrae, in caverna mace-
riae: ostende mihi faciem tuam, sonet vox
tua in auribus meis; vox enim tua dulcis,
& facies tua decora.